
 

 

Lublin, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.37.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.:  Kompleksowa organizacja szkolenia kompetencyjnego dla przedstawicieli kadry pomocy i 

integracji społecznej z terenu województwa lubelskiego w przedmiocie Centrów Usług 

Społecznych wraz organizacją wizyty studyjnej do Centrum Usług Społecznych. 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, informuje o:  

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Oferta Nr 2  Uczelnia Korczaka - Akademia Nauk Stosowanych 

ul. Lirowa 27 

02-387 Warszawa 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 

ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia  

z postępowania. 

 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny 

oferty wraz z łączną punktacją. 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w kryterium 

cena brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

(40%) 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osób 

skierowanej do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

(60%) 

 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

 

1 

 

 

 

Joanna Dejko 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych 

Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 REGON 430470862 

 

 

 

 

 

Nie podlega ocenie 

 

 

2 

 

Uczelnia Korczaka 

Akademia Nauk Stosowanych 

ul. Lirowa 27 

02-387 Warszawa 

 

 

 

40,00 

 

 

 

60,00 

 

 

 

100,00 

 



 

 

NIP 5261723036 REGON 010291998 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: Mariusz Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz 

Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774 REGON 526048459 

 

 

 

 

 

 

Nie podlega ocenie 

 

 

 

4 

 

Małgorzata Waszczyk-Cocińska 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Akademia dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-

Cocińska 

ul. Joachima Lelewela 3/7 lok. 69 

93-166 Łódź 

NIP 9820321570 REGON 100515770 

 

 

 

 

Nie podlega ocenie 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.   

                                        

           Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 


